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FAO: rekiny zagrożone wyginięciem

Populacja rekinów w morzach Śródziemnym i Czarnym jest zagrożona wyginięciem -
ostrzegła Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
w raporcie opublikowanym w czwartek.
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W ciągu ostatnich dwustu lat populacja rekinów w obydwu morzach zmalała o 97 proc. i ze względu
na nadmierny odłów jest zagrożona wyginięciem.

Rosnący popyt na mięso, płetwy i chrząstki rekina
sprzyja nadmiernej eksploatacji mórz, co na dłuższą metę stanowi zagrożenie dla ich całego
ekosystemu - głosi raport FAO.

Losem rekinów zajęli się również uczestnicy zakończonej w czwartek konferencji w Bangkoku,
poświęconej ochronie gatunków zagrożonych wyginięciem.

Pięć gatunków rekinów, między innymi żarłacz białopłetwy i kilka odmian rekina młota, zostanie
objętych częściową ochroną, poprzez ograniczenie globalnego handlu ich mięsem, które wejdzie
w życie w ciągu 18 miesięcy - zdecydowali uczestnicy forum w Bangkoku, w którym udział wzięli
przedstawiciele 178 państw.
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http://laboratoria.net/aktualnosci/17010.html

 
15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.

 
15-05-2025

Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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